

HR Bech's Køkken ApS

Koglevej 2, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 33 95 87 30

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2018.

Peter Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HR Bech's Køkken ApS Koglevej 2 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 33 95 87 30
	Stiftet: 30. september 2011
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Peter Christian Lind Bech
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6701 Esbjerg
Modervirksomhed	Slagtermester Peter Bech Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive slagtervirksomhed og deraf afledt virksomhed.

Selskabets eneste aktivitet er køkken drift for virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 539 t.kr. mod 883 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	538.702	882.531
1 Personaleomkostninger	-297.696	-612.354
Driftsresultat	241.006	270.177
2 Andre finansielle indtægter	389	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.045	-32.811
Resultat før skat	232.350	237.366
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	232.350	237.366
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	232.350	237.366
Disponeret i alt	232.350	237.366

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.902	11.902
Varebeholdninger i alt	11.902	11.902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.689	114.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.703	0
Periodeafgrænsningsposter	5.920	4.500
Tilgodehavender i alt	217.312	119.325
Omsætningsaktiver i alt	229.214	131.227
Aktiver i alt	229.214	131.227

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-47.129	-279.479
Egenkapital i alt	<u>52.871</u>	<u>-179.479</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.717	108.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.014	82.231
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	686
Anden gæld	77.612	118.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.343</u>	<u>310.706</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.343</u>	<u>310.706</u>
Passiver i alt	<u>229.214</u>	<u>131.227</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2017	100.000	-279.479	-179.479
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>232.350</u>	<u>232.350</u>
	<u>100.000</u>	<u>-47.129</u>	<u>52.871</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	260.599	534.405
Pensioner	19.639	43.528
Andre omkostninger til social sikring	3.030	6.059
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.428</u>	<u>28.362</u>
	<u>297.696</u>	<u>612.354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomhed	<u>389</u>	<u>0</u>
	<u>389</u>	<u>0</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Slagtermester Peter Bech Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
